
TURISTICKÝ VLÁČIK - DOOBEDNÉ JAZDY 

ZASTÁVKA  
na znamenie 

1. OKRUH 
8:00 – 9:30 

ZASTÁVKA  
na znamenie 

2. OKRUH 
09:30 – 11:00 

3. OKRUH 
11:00 – 12:30 

HOTEL GOLD  od  08:00 HOTEL GOLD   od    09:30     od  11:00 

Hlavná autobusová zastávka 08:02 Hlavná autobusová zastávka 09:32 11:02 
Kostol sv. Cyrila a Metoda, 
Jánošíkove múzeum 

08:04 
Kostol sv. Cyrila a  Metoda, 
Jánošíkove múzeum 

09:34 11:04 

Penzión Terchová 08:06 Lidl 09:35 11:05 

Vyšné Kamence /pumpa/ 08:08 Pod Oblazom (Penzión Festa) 09:37 11:07 

Nižné Kamence  08:09 Festa športový areál 09:41 11:11 

Autocamping Nižné Kamence 08:14 Holubková Roveň (Penzión Goral) 09:43 11:13 

Nižné Kamence  08:17 Pod Oblazom (Penzión Festa) 09:47 11:17 

Vyšné Kamence /pumpa/ 08:18 Lidl 09:48 11:18 

Penzión Terchová 08:20 
Kostol sv. Cyrila a Metoda,  
Jánošíkove múzeum 

09:50 11:20 

Kostol sv. Cyrila a Metoda, 
Jánošíkove múzeum 

08:22 Hlavná autobusová zastávka 09:51 11:21 

Hlavná autobusová zastávka 08:23 HOTEL GOLD 09:53 11:23 

HOTEL GOLD   08:25 Hotel Montana a Terchovec 09:55 11:25 

Hotel Montana a Terchovec 08:27 Hotel Gavurky 09:56 11:26 

Hotel Gavurky 08:28 Biely potok /potraviny/ 09:58 11:28 

Biely potok /potraviny/ 08:30 Hotel Diery 10:00 11:30 

Hotel Diery 08:32 Biely potok /potraviny/ 10:03 11:33 

Biely potok /potraviny/ 08:34 Jánošíkova koliba 10:04 11:34 
Jánošíkova koliba 08:36 Hotel Jánošík 10:06 11:36 

Hotel Jánošík 08:38 Hotel Fatra 10:08 11:38 

Hotel Fatra 08:40 HOTEL GOLD 10:15 11:45 

HOTEL GOLD 08:44 Rázcestie Vrátna - Terchová 10:17 11:47 

Rázcestie Vrátna - Terchová 08:47 Tiesňavy (Zbojnícky chodník) 10:19 11:49 

Tiesňavy (Zbojnícky chodník) 08:51 Štefanová parkovisko 10:25 11:55 

Štefanová parkovisko 08:58 Zastávka Boboty 10:27 11:57 

Zastávka Boboty 09:00 Starý dvor 10:31 12:01 

Starý dvor 09:04 Vrátna dolina /výťah/ 10:40 12:10 

Vrátna dolina /výťah/ 09:13 Starý dvor 10:45 12:15 

Starý dvor 09:18 Rázcestie Štefanová - Vrátna 10:47 12:17 

Rázcestie Štefanová - Vrátna 09:20 Tiesňavy (Zbojnícky chodník) 10:51 12:21 

Tiesňavy (Zbojnícky chodník) 09:23 Rázcestie Vrátna - Terchová 10:53 12:23 

Rázcestie Vrátna - Terchová 09:25 HOTEL GOLD     pr   10:59      pr  12:29 

HOTEL GOLD   pr 09:29    

 
CENNÍK                          Dospelá osoba     Dieťa (3-12 r.) 
 
Terchová – Terchová                 1,50 €                0,90 € 
Vrátna dolina – Štefanová         1,50 €                0,90 € 
Štefanová – Vrátna dolina         1,50 €                0,90 € 
Terchová – Vrátna dolina           2,50 €               1,30 € 
Vrátna  dolina– Terchová           2,50 €               1,30 € 
 
Vrátna a Terchová do               
 Autocampingu                           2,50 €               1,30 €     
 
Celá okružná trasa             
(Terchovej, cez Vrátnu  
dolinu a späť do Terchovej)      3,50 €                1,80 € 
Obyvatelia Terchovej a Belej    1,00 €                0,50 € 
Dôchodcovia z Terchovej a Belej  0,50 € 
 

Uvedené časy sú orientačné 
a prípadné meškanie je ovplyvnené 
množstvom cestujúcich a dopravou. 
Všetky zastávky sú na znamenie.  
 
Cestovný lístok platí na jednu jazdu bez rozdielu nástupu a 
výstupu. Cestovný lístok je neprenosný a dĺžka jazdy je 
maximálne na určenú zakúpenú trasu. Cestujúci, ktorý sa 
nepreukáže platným cestovným lístkom, bude z prepravy 
vylúčený a zaplatí pokutu 30 €. Dieťa do 12 rokov sa môže 
prepravovať len v sprievode dospelej osoby, ktorá zároveň 
zodpovedá za jeho bezpečnosť. Počas jazdy nie je 
dovolené stáť ani sa pohybovať v rámci vozňa. Vystupovať 
a nastupovať z vozňa sa môže len miestom na to určeným. 
Nástup a výstup je povolený za úplného zastavenia 
súpravy. Vo vagóne nie je povolené fajčiť, konzumovať 
stravu a alkoholické nápoje, vykláňať sa z vagóna a 
dotýkať sa predmetov mimo priestoru, v ktorom cestujete. 
Prevádzkovateľ si vyhradzuje právo z prepravy vylúčiť 
osoby pod vplyvom alkoholu a návykových látok, ako aj 
osoby, ktoré svojím správaním narúšajú plynulý priebeh 
jazdy. Prevádzkovateľ nezodpovedá za osobné veci 
zabudnuté, stratené alebo odcudzené v súprave, ako ani 
za škody spôsobené nedodržiavaním pravidiel dopravy.  
 
V prípade nepriaznivého počasia, dopravnej zápchy či 
iných okolností, ktoré nedokáže prepravca ovplyvniť, 
si prepravca vyhradzuje prerušiť spoj, prípadne zmeniť 
časový harmonogram.  
 
V prípade akýchkoľvek otázok, prosím, neváhajte 
kontaktovať prevádzkovateľa na tel. čísle 0908 331 449 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



TURISTICKÝ VLÁČIK - POOBEDNÉ JAZDY 

ZASTÁVKA  
na znamenie 

4. OKRUH 
13:00 – 14:30 

ZASTÁVKA  
na znamenie 

5. OKRUH 
14:30 – 16:00 

ZASTÁVKA  
na znamenie 

6. OKRUH 
16:00 – 17:30 

ZASTÁVKA  
na znamenie 

7. OKRUH 
17:30 – 19:00 

HOTEL GOLD od 13:00 HOTEL GOLD od 14: 30 HOTEL GOLD od 16:00 HOTEL GOLD od 17:30 

Rázcestie Vrátna - Terchová 13:04 Rázcestie Vrátna - Terchová 14:34 Rázcestie Vrátna - Terchová 16:04 Rázcestie Vrátna - Terchová 17:34 
Tiesňavy (Zbojnícky chodník) 13:06 Tiesňavy (Zbojnícky chodník) 14:36 Tiesňavy (Zbojnícky chodník) 16:06 Tiesňavy (Zbojnícky chodník) 17:36 

Starý dvor 13:10 Starý dvor 14:40 Starý dvor 16:10 Starý dvor 17:40 

Vrátna dolina /výťah/ 13:17 Vrátna dolina /výťah/ 14:47 Vrátna dolina /výťah/ 16:17 Vrátna dolina /výťah/ 17:47 

Starý dvor  13:22 Starý dvor  14:52 Starý dvor  16:22 Starý dvor  17:52 

Štefanová parkovisko 13:28 Štefanová parkovisko 14:58 Štefanová parkovisko 16:28 Štefanová parkovisko 17:58 

Zastávka Boboty  13:31 Zastávka Boboty  15:01 Zastávka Boboty  16:31 Zastávka Boboty  18:01 

Rázcestie Štefanová - Vrátna 13:33 Rázcestie Štefanová - Vrátna 15:03 Rázcestie Štefanová - Vrátna 16:33 Rázcestie Štefanová - Vrátna 18:03 

Tiesňavy (Zbojnícky chodník) 13:35 Tiesňavy (Zbojnícky chodník) 15:05 Tiesňavy (Zbojnícky chodník) 16:35 Tiesňavy (Zbojnícky chodník) 18:05 

Rázcestie Vrátna - Terchová 13:37 Rázcestie Vrátna - Terchová 15:07 Rázcestie Vrátna - Terchová 16:37 Rázcestie Vrátna - Terchová 18:07 

HOTEL GOLD 13:40 HOTEL GOLD 15:10 HOTEL GOLD 16:40 HOTEL GOLD 18:10 

Hlavná autobusová zastávka   13:43 Hlavná autobusová zastávka   15:13 Hlavná autobusová zastávka   16:43 Hlavná autobusová zastávka   18:13 

Hotel Montana a Terchovec  13:44 Hotel Montana a Terchovec  15:14 Hotel Montana a Terchovec  16:44 Hotel Montana a Terchovec  18:14 

Hotel Gavurky 13:45 Hotel Gavurky 15:15 Hotel Gavurky 16:45 Hotel Gavurky 18:15 

Biely potok /potraviny/ 13:47 Biely potok /potraviny/ 15:17 Biely potok /potraviny/ 16:47 Biely potok /potraviny/ 18:17 

Hotel Diery 13:49 Hotel Diery 15:19 Hotel Diery 16:49 Hotel Diery 18:19 

Biely potok /potraviny/ 13:52 Biely potok /potraviny/ 15:22 Biely potok /potraviny/ 16:52 Biely potok /potraviny/ 18:22 
Jánošíkova koliba 13:54 Jánošíkova koliba 15:24 Jánošíkova koliba 16:54 Jánošíkova koliba 18:24 

Hotel Jánošík 13:56 Hotel Jánošík 15:26 Hotel Jánošík 16:56 Hotel Jánošík 18:26 

Hotel Fatra 13:58 Hotel Fatra 15:28 Hotel Fatra 16:58 Hotel Fatra 18:28 

HOTEL GOLD 14:01 HOTEL GOLD 15:31 HOTEL GOLD 17:01 HOTEL GOLD 18:31 

Hlavná autobusová zastávka 14:03 Hlavná autobusová zastávka 15:33 Hlavná autobusová zastávka 17:03 Hlavná autobusová zastávka 18:33 
Kostol sv. Cyrila a Metoda, 
Jánošíkove múzeum 

14:05 
Kostol sv. Cyrila a Metoda, 
Jánošíkove múzeum 

15:35 
Kostol sv. Cyrila a Metoda, 
Jánošíkove múzeum 

17:05 
Kostol sv. Cyrila a Metoda, 
Jánošíkove múzeum 

18:35 

Penzión Terchová 14:06 Lidl 15:37 Penzión Terchová 17:06 Lidl 18:37 

Vyšné Kamence /pumpa/ 14:09 Pod Oblazom (Penzión Festa) 15:39 Vyšné Kamence /pumpa/ 17:09 Pod Oblazom (Penzión Festa) 18:39 

Nižné Kamence  14:11 Festa športový areál 15:42 Nižné Kamence  17:11 Festa športový areál 18:42 

Autocamping Nižné Kamence 14:15 Holubková Roveň (Penzión Goral) 15:44 Autocamping Nižné Kamence 17:15 
Holubková Roveň (Penzión 
Goral) 

18:44 

Nižné Kamence 14:19 Pod Oblazom 15:47 Nižné Kamence 17:19 Pod Oblazom 18:47 

Vyšné Kamence 14:21 Lidl 15:48 Vyšné Kamence 17:21 Lidl 18:48 

Penzión Terchová 14:23 
Kostol sv. Cyrila a Metoda, 
Jánošíkove múzeum 

15:50 Penzión Terchová 17:23 
Kostol sv. Cyrila a Metoda, 
Jánošíkove múzeum 

18:50 

Terchová centrum 14:25 Hlavná autobusová zastávka 15:52 Terchová centrum 17:25 Hlavná autobusová zastávka 18:52 

Hlavná autobusová zastávka 14:27 HOTEL GOLD   pr 15:55 Hlavná autobusová zastávka 17:27 HOTEL GOLD 18:55 

HOTEL GOLD pr  14:30   HOTEL GOLD     pr 17:30 
+  Autocamping Nižné 
Kamence 

   pr 19:14 


